様式第１号（第５条関係）

令和  年  月  日

 西海市長 杉澤 泰彦 様

申請者 住所

氏名            ㊞

（連絡先電話）

補助金交付申請書

 西海市汚水ポンプ設備設置補助金の交付を受けたいので、西海市汚水ポンプ設備設置補

助金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

１ 設 置 場 所 西海市     町

２ 補助金交付申請額                 円

３ 着手予定年月日 年  月  日

４ 完了予定年月日 年  月  日

５ 土 地 の 所 有 等 □本人     □その他（     ）

６ 施 工 業 者 名

名  称

所 在 地

電話番号

関係書類

(１) 位置図

(２) 平面図及び縦断面図（排水設備等新設等計画確認申請書に汚水ポンプ設備の記載

があれば、当該記載箇所の写しでも可）

(３) 工事見積書の写し（内訳明細の分かるもの）

(４) 市税に未納がないことを証明する書類（未納がない証明書）

(５) 土地所有者又は管理者の同意書（申請者と異なる場合）

(６) その他市長が必要と認める書類